
各位

Kaiyo Sp血)g nOphy　中止のお知らせ

2020,03,06

愛知県ヨット連盟

レース･マネジメント委員会

日頃は愛知県ヨット連盟の活動に格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます｡

3月27日から29日の日程で計画しておりました､ ‖ Kaiyo Spring Tophy目について､今回

開催地蒲郡市での新型コロナウイルス感染者発生を受け､選手･関係者の安全が確保されないの

判断により､中止と決定いたしました｡

大会参加に向けて準備を進めてこられた､選手･指導者･関係者には大変ご迷惑をお掛けいたしますが

事情の特殊性をご賢察の上､ご理解を賜ります様､お願い申し上げます｡

4月に計画しております､ ‖ Kaiyo Sa帥ng Days ''420級中部選手権大会.円級中部選手権大会

レーザー･ラジアル級中部オープン選手権大会は開催予定です｡

詳細は愛知県ヨット連盟ホームページをご参照下さい｡

以上


